Протокол №10

работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

Предмет     английский язык

Количество участников  18

Место проведения    школьный округ №3

Дата и время  13.10.2023 г.           10.00.

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой

должности):

Председатель комиссии :

Самохина Наталья Николаевна, учитель английского языка МБОУ Стодолищенской СШ

Члены жюри:

Ульянова Нина Николаевна, учитель английского языка МБОУ Васьковской СШ

Демочкина Анна Валерьевна, учитель английского языка МБОУ Шаталовской СШ

Повестка дня

1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (по__место включительно).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:

1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (по__место включительно).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение (полное

название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1 603 Новикова

Валерия

Сергеевна

д.Васьково МБОУ

Васьковская СШ

6 Ульянова  Н.Н 43

из

50

победитель

2 604 Селиванова

Анастасия

Алексеевна

д.Васьково МБОУ

Васьковская СШ

6 Ульянова  Н.Н 38

из

50

призер

3 010103 Шинкина

Оксана

Игоревна

Смоленская

область

Починковски

й район пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Шаталовская

средняя школа

7 Демочкина Анна

Валерьевна

13

из

60

участник

4 0403 Кротких

Ирина

Олеговна

Смоленская

область

Починковски

й район пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Шаталовская

средняя школа

7 Демочкина Анна

Валерьевна

16

из

60

участник

5 705 Савина

Дарья

Александро

вна

д.Васьково МБОУ

Васьковская СШ

7 Ульянова  Н.Н 30

из

60

участник

6 СОВА Савин

Данила

Андреевич

Смоленская

область

Починковски

й район пос.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

8 Позднякова

Марина

Владимировна

12

из

60

участник

Шаталово-1 Шаталовская

средняя школа
7 30096 Соловьева

Ксения

Алексеевна

Смоленская

область

Починковски

й район пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Позднякова

Марина

Владимировна

21

из

60

участник

8 ML271

0

Лобанова

Мария

Сергеевна

Смоленская

область

Починковски

й район пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Позднякова

Марина

Владимировна

31

из

60

призер

9 131023

0802

Сафонов

Егор

Александро

вич

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8 Самохина Наталья

Николаевна
30

из

60

участник

10 131023

0803

Сидоренков

Александр

Алексеевич

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8 Самохина Наталья

Николаевна
42

из

60

призер

11 131023

0804

Самсонов

Сергей

Анатольеви

ч

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8 Самохина Наталья

Николаевна
46

из

60

победитель

12 131023

0906

Барбулина

Мария

Викторовна

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Стодолищенская

средняя школа

9 Самохина Наталья

Николаевна
20

из

51

участник

13 RS2E Осипенкова

Дарья

Нколаевна

Смоленская

область

Починковски

й район пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Шаталовская

средняя школа

9 Позднякова

Марина

Владимировна

20

из

51

участник

14 050608 Колупаев

Александр

Дмитриевич

Смоленская

область

Починковски

й район пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Шаталовская

средняя школа

9 Позднякова

Марина

Владимировна

5 из

51

участник

15 10ЛБ Болдырев

Алексей

Сергеевич

Смоленская

область

Починковски

й район пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Шаталовская

средняя школа

10 Позднякова

Марина

Владимировна

16

из

51

участник

16 S041 Игнащенков

а Елизавета

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

11 Позднякова

Марина

40

из

победитель

Владимиров

на

Починковски

й район пос.

Шаталово-1

общеобразовательн

ое учреждение

Шаталовская

средняя школа

Владимировна 51

17 131023

1107

Филимонов

а Анастасия

Петровна

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Стодолищенская

средняя школа

11 Самохина Наталья

Николаевна
34

из

51

призер

18 131023

1108

Пазынина

Валерия

Игоревна

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Стодолищенская

средняя школа

11 Самохина Наталья

Николаевна
27

из

51

призер

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров

№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Место

1 S041 Игнащенко

ва

Елизавета

Владимиро

вна

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

11 Позднякова

Марина

Владимировна

40 из

51

победи

тель

2 131023

1107

Филимонов

а Анастасия

Петровна

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Стодолищенская

средняя школа

11 Самохина Наталья

Николаевна
34 из

51

призер

3 131023

1108

Пазынина

Валерия

Игоревна

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Стодолищенская

средняя школа

11 Самохина Наталья

Николаевна
27 из

51

призер

4 131023

0804

Самсонов

Сергей

Анатольеви

ч

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8 Самохина Наталья

Николаевна
46 из

60

победит

ель

5 131023

0803

Сидоренков

Александр

Алексеевич

п.Стодолище

Починковског

о района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8 Самохина Наталья

Николаевна
42 из

60

призер

6 ML271

0

Лобанова

Мария

Сергеевна

Смоленская

область

Починковски

й район пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Позднякова

Марина

Владимировна

31 из

60

призер

7 603 Новикова

Валерия

Сергеевна

д.Васьково МБОУ

Васьковская СШ

6 Ульянова  Н.Н 43

из 50

победит

ель

8 604 Селиванова

Анастасия

Алексеевна

д.Васьково МБОУ

Васьковская СШ

6 Ульянова  Н.Н 38

из

50

призер